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Przejmĳ stery

Oprogramowanie do kreślenia 2D i detalowania 
AutoCAD LT® to profesjonalny wybór, który zwiększy 
twoją wydajność.

Bogaty zestaw narzędzi do precyzyjnego i wydajnego 
tworzenia, dokumentowania i wymiany rysunków. 
Format DWG™ gwarantuje stabilność 
i kompatybilność przy komunikowaniu się z klientami 
i kolegami po fachu. Oprogramowanie możesz 
dopasować do swoich potrzeb dzięki wszechstronnym 
opcjom menu i interfejsu użytkownika. 
Bogaty w szereg funkcji, AutoCAD LT jest stworzony 
do kreślenia.

Dokumentuj
Korzystaj z całej palety narzędzi do kreślenia 
i opracowywania częściowych rysunków 2D przy 
tworzeniu precyzyjnych rysunków technicznych.

Twórz i zmieniaj
Twórz proste lub złożone rysunki ze standardowych 
kształtów, takich jak linie, łuki i okręgi. Modyfikuj już 
istniejące, korzystając z komend takich jak rozciągnĳ, 
kopiuj, obróć czy powiększ. Wstawiaj adnotacje 
w postaci tekstu, wymiarów, tabel, które ułatwią 
ci przedstawienie twoich pomysłów.

Współpracuj
Twórz w formacie plików DWG, umożliwiającym 
bezproblemową wymianę z ludźmi na całym świecie.

Załączaj pliki obrazów i elementy DWF i PDF
Wstawiaj odnośniki do zewnętrznych 
informacji-obrazów (JPG, TIF etc.), arkuszy Microsoft® 
Excel® i plików DWF™ i PDF-w swoich rysunkach, 
oprócz plików DWG. Łącz obiekty, by jeszcze 
lepiej odwzorować geometrię kształtów z plików 
DWF i DWG.

Publikuj do formatu DWF i PDF
Publikuj elektronicznie i dystrybuuj zestawy rysunków 
w pojedynczym pliku DWF, aby szybko i bezpiecznie 
współpracować z członkami zespołu

Optymalizuj
Dostosuj oprogramowanie Autodesk LT do własnych 
potrzeb dzięki zestawowi dostępnych opcji menu oraz 
interfejsu użytkownika.

Organizuj zawartość
Organizuj zawartość rysunku oraz własnej cyfrowej 
biblioteki. Dziel obiekty na warstwy, aby kontrolować 
rozkład elementów na ekranie. Oszczędzaj czas, 
ujednolicając rysunki za pomocą bloków. Przypisuj 
im właściwości dynamiczne, stosuj wiele rozmiarów 
i widoków w ramach jednego bloku. Za pomocą palet 
narzędzi, miej pod ręką najczęściej stosowane funkcje, 
takie jak bloki, wzory kreskowania i komendy.

Skróty ekranowe
Szybko odnajduj drogę na ekranie dzięki narzędziom 
do lokalizowania komend, przeglądaj otwarte rysunki 
i nawiguj pomiędzy różnymi obszarami otwartego 
rysunku. Optymalizuj środowisko pracy, 
przystosowując położenie i wygląd komend 
do wymagań i standardów firmy.

Aby dowiedzieć się więcej lub dokonać zakupu
Aby dowiedzieć się więcej o oprogramowaniu 
AutoCAD LT®, wejdź na 
www.autodesk.com/autocadlt. Aby zlokalizować 
sprzedawcę, wejdź na www.autodesk.com/reseller.

Nauka i edukacja Autodesk
Od nauki pod okiem instruktora, we własnym 
tempie po szkolenia i materiały online - Autodesk 
oferuje rozwiązania idealne dla twoich potrzeb. 
Aby dowiedzieć się więcej, wejdź na 
www.autodesk.com/learning.

Usługi i wsparcie Autodesk
Przyspiesz zwrot inwestycji i zoptymalizuj 
produktywność dzięki innowacyjnym metodom 
zakupu, przyjaznym produktom, usługom 
konsultacyjnym, wsparciu i szkoleniom od Autodesk 
i autoryzowanych partnerów. Aby dowiedzieć się 
więcej, wejdź na www.autodesk.com/learning.

Subskrypcja Autodesk
Otrzymasz wszystkie uaktualnienia oprogramowania 
Autodesk LT wydane w okresie trwania subskrypcji. 
Duży wybór zasobów społeczności, w tym wsparcie 
internetowe bezpośrednio od ekspertów firmy 
Autodesk, szkolenia we własnym rytmie, e-szkolenia, 
pomaga w rozwoju umiejętności i czyni z programu 
Subskrzpcji Autodesk® najlepszy sposób na 
optymalizację inwestycji. Aby dowiedzieć się więcej 
odwiedź www.autodesk.pl/subskrypcja.
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